



WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Katowice, 27.12.2016
MŚ-ZP-DKB-332-1/16

Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywne świadczenie usług cateringowych dla Muzeum Śląskiego w 2017 roku”, prowadzonego na podstawie przepisów określonych w Dziale III „Przepisy szczególne” Rozdziale 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” art. 138o ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), nr referencyjny sprawy: MŚ-ZP-DKB-332-1/16.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z wpływem (drogą mailową) w dniu 27.12.2016 r. do Zamawiającego pytań dot. treści Ogłoszenia o zamówieniu (dalej Ogłoszenia) - Zamawiający działając na podstawie zapisów rozdz. VIII ust. 4 Ogłoszenia udziela odpowiedzi o poniższej treści:

Dot. rozdział X, pkt 1.2 zapis w Uwaga!: „każdy pakiet usług, musi być zrealizowany dla różnych zamawiających”. *Pytania:*

Pytanie 1:

Czy różnymi zamawiającymi są Wydziały [REDAKTOWANE] np. Wydział Zdrowia lub Rozwoju itp. - odrębne umowy?

Odpowiedź:

Poprzez różnych Zamawiających, o których mowa w rozdz. X pkt. 1.2 Ogłoszenia, należy rozumieć różne osoby fizyczne, osoby prawne albo jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej a także wyodrębnione jednostki organizacyjne jednego Zamawiającego z tym zastrzeżeniem, iż muszą one posiadać samodzielność finansową udzielania zamówień związanych z ich własną działalnością.

Pytanie 2:

Czy możemy przywołać tylko 1 umowę realizowaną dla [REDAKTOWANE] (zrealizowaliśmy [REDAKTOWANE] umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdz. X pkt 1.2 Ogłoszenia zaznaczył, że w Wykazie usług Wykonawca może wskazać jako „jeden pakiet usług”: umowę, zlecenie bądź zbiór usług/umów/zleceń w ramach której/których wchodziło wykonanie łącznie minimum usług wymienionych w rozdz. X pkt. 1.2.1 i 1.2.2 Ogłoszenia zrealizowanych dla jednego Zamawiającego/Zleceńodawcy przez okres maksymalnie 12 miesięcy.

Zatem jeżeli Wykonawca wskazuje w Wykazie dany pakiet usług może w ramach tego pakietu wymienić kilka umów które zostały zrealizowane dla tego samego Zamawiającego pod warunkiem, że świadczenia zrealizowane w ramach tych umów zostały wykonane w okresie nie przekraczającym 12 miesięcy oraz zostały wykonane przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat



przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Zamawiający, zgodnie z zapisami w rozdz. X pkt 1.2 Ogłoszenia zaznacza, że poszczególne „pakiety usług” muszą być zrealizowane dla różnych Zamawiających, a jeden pakiet usług nie może być realizowany przez okres dłuższy niż 12 miesięcy.

Udzielone odpowiedzi na pytania do treści Ogłoszenia stanowią jego integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej, na której jest udostępnione Ogłoszenie, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ich w treści sporządzanych ofert.

Dyrektor *Urząd Śląskiego*
Alicja Knast
Alicja Knast